dezembro de 20019.

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e ele, Prefeito 
Municipal sanciono a seguinte LEI .

Art. 1o. Fica alterado o Orçamento Anual do Município de Nova Mamoré por 
Transposição de recursos orçamentários no valor de R$ 4.105,00 (quatro mil, cento e cinco reais), 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social em 
despesas com contas de energia elétrica do Prédio do Centro do Idoso.

Observando-se nas classificações institucionais, económica e funcional programática